沈阳工艺美术协会关于开展沈阳市第八届中国

工艺美术大师评选推荐工作的通知

沈阳市工艺美术行业各相关人员：

根据国务院相关规定，中国轻工业联合会决定在今年开展第八届

中国工艺美术大师评选工作。按照中国轻工业联合会、辽宁省轻工联

合会的通知和《沈阳市工业和信息化局关于印发沈阳市工艺美术大师

评选认定管理办法（试行）的通知》 ［沈工信发 ( 2019 ) 121 号］等

有关文件要求，为做好我市第八届中国工艺美术大师评选推荐工作，

现将有关事项通知如下：

一、组织领导

沈阳市第八届中国工艺美术大师评选推荐工作指导单位为沈阳

市工业和信息化局；牵头单位为沈阳工艺美术协会。沈阳工艺美术协

会组织成立沈阳市第八届中国工艺美术大师评选推荐工作办公室。

二、评选推荐的相关工作

沈阳市第八届中国工艺美术大师评选推荐申报条件、各项程序等

均按照中国轻工业联合会和辽宁省轻工联合会的文件规定执行。

三、信息发布

沈阳工艺美术协会网站负责发布中国工艺美术大师评选推荐

工作的相关消息。

四、联系方式

联系人：王淑红

电话：22719885
协会邮箱： syaca@live.com
协会官网：www.syaca.com

附件：

1、辽宁省轻工业联合会开展辽宁省第八届中国工艺美术大师评

选推荐工作的通知

2、中国轻工联合会关于开展第八届中国工艺美术大师评选工作

的通知

沈阳工艺美术协会

2022 年 2月 9日

M^A^ + iX^^AWif^Xfto ^M + HgXik^^
+ ix^M^AWif^x#^/it^» (+

fe^X^ (2021) 385 -f\ «^P)) , #Jllt#l)

«ilf
)t» (2014) 30 f)
^A^ + Sx?;^AAWif^^#x#,
^T:

-v ma^#
lit A^ + HX^MAAWif^a^X#^^^

A^ + iXt^AA#

zu&frimm&ms., f'j£

ft 2) o

X,

<(AM» A
(#BPfrft3)

Hv

(-) ^mmm «a^» X2022

£, LNqgylhh@163.como
(X) #

(S) £t^^it3ft (#) #ft,

#11^0

N (http://www.lnlic.org.cn/) 10 Ao

2

http://www.lnlic.org.cn/

to

(A) m±&, ^ 2022 ^4^ 10 01t#±t£ + i

EK
(-) if^##X#^^S

£ A: #££
024-25878111 15941825999

iXf^^PEI^^WE^- + ^35-f ¥ (it

4#)
(X) J&#il

f. A: 5fe#A
13891800366

tW&ii: rlf^A^ 377 ¥ 4 t

l. +IS&xM££A-f?f&^A/g + Sx£#IAA

(+^X^( 2021 1 385-f)

3

1

2. t

-V

ih'')k
■3*i.

•;• ■
-,

‘ifirm
-31%:

- *7: 'IT

-»,. 0 , J, ' *

f •“1 ‘rV*i
:>*.

■Tr£ 'I
1*:? - . 4' /.

v •.f“ >..
-V'«

■ -'2 .''•-
ii. ii

<•'■■•(,.

L

A! 4ty-" A ‘v- ^v;* rfi U
• •':»*-iU-,::■• -.• -jV-C*. »ii. • Yi. ' .tf.-
.. ^ -......-.a' - V-

o -
J cr >:

■ vv r-

' >•W*' :££.r:..vr<
r

' t
■ ■’•j

1

1

•I
4

4 ?
; Vj.’i

''
^T*

•*' r»
' :-x . ." A\

. -S ■

+ C202U 385 -f

l-y&E, A^ + Si^M

(rnk
C20133 19 ^ ), 2018 ^ +T

-v ^#®Si»g*JI5!iJ

n
m&iLA. mm* a

+ ^#y±SA^. yilL&ZAmmtim.
mm^f

+ A^ + Sx^MAA^if &xft^
( WTM# “^#A€”), ^'J'€Ti3U¥4x#^'A

f (^# “if)> if:&X#-#J5C#M£ ($1#
4”) foif4iS;#€ (i^J# “£*€”).

^ ^-fe * + ® 3gxik^^-fe5fe^foSii, §'J 41

£i£ + ®gx«^£I'J4HM±l^ WSft, + S
4-ilx?;||Af#. +S^^xikt^< +H

x^ 0 t A. lAiMl&A ii + ® gxii^#
4a#^i£^AWf.

ttAitkE^A^ + Hx?;MAA!)>P«f##x^,^#fA^

4J®x^MAA^if^x#^*^^if.

(-)

98 4.
^ 1:2 tb^^g£^^.##4^^E±^«4-llkX2MAft

^S£4-«#4^. (4-«#4«iiLPft

#1: f A^4lllx?;MAA###4^^g^.)
^ nx^^A^# tB, M&mmxz m a At

A M 4 a f A^ + IS X ^ A A!)? A5 it A ® 4-^ ^ ji-

^S, AK^*|feE##413 4.
(x)

«^A^ + ®x2MAA!)fif^AA» (WTMt-

“ifi^AA”, iSLWt#2) 4&&#A

( E) 4 Ait fB.
1. <(f A^t®xt?:AA^tt4)> “tia

4”. Mi# 3);
2. IR#< ^##4> tit» AA.

3. 4AA#it#$Jit^##;it4 ( ATt?# “#if#PDp”)
3# (#), £4X2AA£it,SXtA;£it3.5 A*2.5 A,

^##PaBA#AMit 3 A*2 A;

(T'>'^ 60^#) u t.
^$^*£€$#314$ (-A-

m, T$mm&
( - )

2. #3)4^^
«if 4^ji» A ^ « 41 m »

(1) 4,^^4'^#3|4>
(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

3. ?2Jif a#

mxtt&mm%p* , *« pdp wm„
( g.- Ifr), if4iim+.

^jnnn
(-)

“^A^ + SX^HAA^I^Af^^” (R
Ijh: http://www.cnlic.org.cn), l*<l±i^^

^5C; ^JPP ((%&%)) mffc-m®,
^ 4-^ “^45” ±^, 3li5l^ft4't#44-4f

^ A-^4i. ^Hk ^ « ^ 14$» 41# S *.

(X) #44A4R.
1. ^ilk ^ A #-44 ^ t ^ X A ff A Aj4 44 xn 4^ ^ 4o 41 # ^

t # tf %;« ^ f + ® X ^ A A A !)-P 41 # ^ 41 =# A 4 * »

(JiiLIJf4#4) #4/p^itkx4#xf^nAv#; ^4t#434R#^
(-A-ft) kXAm^

iSS# &4 4AA A ppp ^J A A# u t, ^ 2022 ^4^ 10

0 t & t ® £ X i: $ ^ # It A ^ + S X £ 41A A Piiuf & X #

http://www.cnlic.org.cn

( i ) ^£if&.

(A ) ^tXA^f=

® X £ ^ A A!l?^ #ii3i+S 3i fS] 4i^Av
A 10 0 „ 44A»N,

(A)
«AA^A. ftxikAisSft

IP#t, * + lSgx^^^A^4AMtlSx2MAA^

#f, AlAiiA.

A^ + SxXMAAD'pif ^x

A
D o

(-) r ^ ^ X# „ ^ ^^.
jawt. r%-

(X )i/p?sx^^#^4&#. $;MMixftAMg$
,BS «^A^ + iX£^AA^x#a#» (JlPft#5)

( e ) wife

1^1, Jt#£A®^»l4,
Ax

( - ) if&A'Avt
22-f

APiEM^: 100833

^ f A: ft f £
ife t§: (010) 68396344

# ( 010 ) 68396355

(^) mL%myi&*±¥f

^ fx A: #S

( 010 ) 68396345

(E)

)

APJA^^: 100833

f. A:
ife iS: (010) 68396338

^ %: (010) 68396380

wt#: i.
2. f +
3. f
4. f +
5. f AJ + lSX^MAA^if^X#ffi#

#'1|: li&E- iSffrAlfrJf£Alti£;£HX^$M#,!,
ftXf ^PI'I

IWi

9

mi* 2

& 5HJ

£*«], %A%'¥Mzz0ik±mm£tt'&

%-m

#AX, AX, AX,
XXffliRXA,

+ S#y±lAX,
M'Jo

AR±^fe«4ifexf:^AX^^lA^,tA4*tBlx^

^AAPfA^, ttAWA^, AikH^kikAlfc, XtM

10

mm, XiWf&ftMW&x#.
%7s& f A^tsx^:^^!itpif^x#^#/jNa (W

+ SX«^7it^4^ tBP^tXii^^, +11
£XJ£ttW + A\ +ixHEt#^,

£®£*$A;g + fflx2IMtAWi+&^4.£#x#,

#^i+^X# + ^tARII, ^^^^i+itx# + f

4S^AaTiii+^X#A^Sw4, i+AX#AAt (WTM

f A^- <(f

#4A^ai+itX^, T'#A
A^a*frif^x:#o

%-t%r 4t. i'^E, frilAA^iiASX^

-fi) A***Eaa*#X#o

ik&mxz*, tm%'bm$LfsA&

1. *^tfflx?;^AW#-f-;
2. mmA#zzk*m.

^ + E9^ if^^^^-iEAM^iET, A^^ + iaiL

5:3:2 tk^a^o
3. if  ̂ + HX^MAA^

#if^ (WTf^##if^)

^0$
f+-t^ x?:^A#pDB^Hi|: MII'JX^. ^#x?:, #

ftSXX, 4r^XS, l%ISX£, Jjfe
s-f^xx. *H—A
Ho

$+A& ^AA^ + HX^HAA^if^^#PDP^fe?:

mm-,
2. ^A^##A±, #S±^A

AXflJft;

4.

mum $}&^

t-it#f'J#^A^, nrt&%4rttT&<!t:
1. tiI4^, ««A«, AT'^##i5*;
2. ^25^(A25#, «i, t#±4r0fiJ^^^|Bl^iy.

#, ^i^-*^«it70 jf^;
3.

13

4. 1%#’, ^'Jir, At&#
#P 7^* E t tt;

5. 4 jtxmyuz

%'-!-& ict,

l-ffilk, %A±%, a^;
2.

^-+z^ >^^0 r&j

^z+s^r ##„

^ ^ t fr ilk ± f n m 11§ ^ t H e z i: ^ A A ^ A ^ +

fflz^^AAWif^AAf (A^-MW^110 A)o
14

$i-U.#if=f-4#-o

^iX?fil tB » + S x « A ^ o
^X+A^ /aATo a^ + sxs

iltBAStiiLe

^S+^- +
xf:^AAW#^,

i¥i£a#
^E+-^

$S+x& #ffi,

15

^ ^ ^ # #'J ^ ^'J« ft ^ JE i #'J ^.
$ft+0£

#jt^;

ft75/^/,

^X+A^r it A.
tt^ftiA mvS#ifft^o

fXtft^ fti4Efti:±f
^pn Af A^ + HXS^AA
t#o

^X+A^ ^ftiIifiiXft^j^?lftX,

^X+A^ ^#»A^ + Sx«^AAW*##-f^^

+ ®fex«A^M* t Sx-g;MAAffm##-f, ft 0^

-to#i£o

%Am m 51iJ

#, &%AM + SXX^AWif^X#«#/MI^AtA*
»#o

17

[W3

4 (&> 10:

9 « =

+ if 3: #]

18

4rMx?;. K^x?;. 3fc£f^x£. ^;®x?;.

raxf;. ^t:x?:.

(^fjf) ±^1,

efr/l + 3/ 6 + ( 152 x 102mm), 300dpi.

•t, m. ±m

a< “^> ^> h” -m&izmmmm.
+. ««(-

Ax-ffr) ;£Jf A4^Ep, Aftl^iT;

19

m,

u

2,

4,

20

*l

MXm

WMXfWft

^^ilkih

^glilkiit

j^mm
%w<&imw,u

^ ^ ® ^

*&M^c^^ikaJcJ/ijiMMA ¥ (^) ik MA

X ft ® Vi

j^mnxft raA &&

21

&) mvEvmtt)

MvEvmm

($n > “s
m* s 1 •

22

23

24

mm&m.

mit&mM. mz'mmimmmnm)
*E® ^•ilk^(«]m\

25

i

(B3R) (■tj?;)

-StK PS500^

(152X 102mm), 300dpi

26

2

•fejS

®5oo^

(152x102mm), ^w^soodpi

27

I

3

of*) 5fejS(«*)

T&it, PS500^

(152X102mm), 300dpi

28

29

*3

mm

*

#

it

J5.

(#^):

#■^10

30

PftfM

*&#* U£k*JI +&£#&4
i

2

3

4

5

6

7

&£41t£:m%A:

31

IW5

m aw

+ (WTflt
“ifikzi'T),

ftiIif^X#^M*, #f'J^
ififeX#^#o

IftAM
(-) mmi, AitiEife, y#IE^^, A#*I#, ^

ex) r^x-^ia#, ^x#*Mo

(X)

(E) $ftA^ft^4uDP,
?L^#,

(X) ^#^if:&^^M:Hf#^!°)^Bf/TX X#fAg

(-) itlt “XViF. AX, #>l,
#>t, X^fAi#, #KXM, A^Ait,

ifeMito
(X) $ftA^X#AnDP,

?LA#, A&iM-^AiL #l»]iL^0^'lt%o
32

j?, *2S#,

(i) m^imx^^fi], ^ffl^Aitmx*,

Hx ^^AM
(-) ##^A#3i4,

X##^#Mo
(x) ^^AI^if^X^NX^^f x ^A.fxx

(X) #if

l.^it^^x ifcxS^x

3.

33

(-) 4g^S*S-

^itiiif^##, «m^lt-£&#.
A^, 51 ^xt^ A At PA ft
mi, mx-tgi&ft±m!fu?ko

(-) ^A^S']
^#^JE, At, 1#±

titfiix A^if^ftiiPl'J; ^#y±SAt.

(=-)

AWif^X#^it^» g*. Ao
X, 4§^&#

ilt + SX^^A

A^ + gx^^AAWif

&#L#x#^;MMi, ^taiDs^ife##x{to ilftfe

xik^^^iIiR#itx#f ixt
^AAWif^^#x#fM, fi3Af&##x#AAlX if

C—) X^MIA^At^w

il t (xf ) : f ix^^AAW
4rRX fgx^MAAW

I'jat (xft) : #£?£
lEi^^Xt^AW

j& W: ^flE fgX^^AAW

ff# Xi^^xfl^AW

fgxf:MAAW
A i# i£P03SxA^f;*i£it^mP.&A

2

m f

(X) Jfe^l

(X)

t££j£%AM%£if#A&frfc&ffTM£Z££

Hv
(-)

H'Jx?:, i£$x£, itkS
xx. £!x-£, Wtx^;, Jitft^x?;, ^®x^, ^
j£g>1x-£, *^x^, it+-A^o

2. #pDP±f

^^Xf'J#;

4.

l.ta^ii, HZKB, AT^##i5^;
2.i|^25^ (4-25^, t#A£Bt!|^$ftpr

%&&&%&&fn&ik,

4. ^1, ^iJIfr.

5. ^il5?^E#o
(') Aii>AM£> t#. S^A®x

(http://www.lnlic.org.cn/) TH C^AAI 4* HIX^|^A
AW^t45» (^TM# ((^t^» ) ,
fttV&t&m, ±&£, H

1R#. At, A

http://www.lnlic.org.cn/

2022 ^3^ 4 +

LNqgylhh@163. como

(-) mm*

(X) #BDpifi£o ^^^^^3# (#) #bdp, im&

#/JAl a ^ -f ^ ^ # if # pdp * ± ^ ^ ^m a 14' ^ R

^ ^ 5 ^ ift # # PDP t it Bf 1^ fo * ^ ^T ^ # o

(E)

io Bo

(i) il#^M#pDp^#^t» £ifiifc#i#X#^'Avf

W ^ S # T, ^ ^ ^ ^ t it # p°p ^'J # ^ t tt m o

pDp= A 60

^4+0 il^tt^^i#Papft;#if#pDp^A#if^pDpX^, #

M*^^#pap, &%&&&&%fcimi'i&tt

i&, Ao

(A) il#±to

6

A;g + Wif
«ii^)>

±tX#0
Av MtS

(x) <t®,

(X) ^'^il^gl^

(A) ^4L<
fr7^7o m^#ift#-o

(A) ^ft##x#ift&?MlE,

(A)A^tSxtM^AW^#t^WAw,

%, m&&mmo
C + ) A fi&tfziBfelhjT, iifA^I#

It

fW M ^}
2022 #2^70

*A9 A Vo 7

31

8

il 2021 ^ 12 ^ T£%A% +

2022 41^14 0, +®3gX^^4#^^t;Sff4A

/I t ®xt^A!)fifT

a#x4,
b^^pTo

-x )k8mpw,±

HAWo #44^, 4^^!/f^#iiP^^x
sib,

ifii, mm%'¥&&ft,
44$$i£iE;i^x£||*!4ipi#$t e 4^## ^ if. %%

S'J#A^E4^5Hj4#,
X, #i¥{fn°nRTh'SMo *2feif^^#PDBA4tT PRt'J,

^*X^^^H#DDBAtXMii 3.5 4*2.5 4, #^4nDp4

44iii± 3 4*2 4. #,ix

##^l, 4X^Jf-a^^ifo &fUKtiftg*;p£0

Hx ^i¥^±PR|nlgic

kl, ^if#^-&£f'J£70^rto ^«70^

ms iiM#£t^gio am
^tB, kk\2n,

^^#4X2,

^3±T#^ff^x -t
ikMx ^^ifil, ^#^T4^x2IMc£&*^, #

^7^15, t®7itkE^M^#0^^#f,

ib,

60^#o
PDPf A#if#Bdp^A#if#bdpX^;, PDP,

fr3S,6o

ifx#, X^T^JA^X^^^AAAA,,
^^tEA^o

Ax
(-) £#x#ft£|Bjfi0 ^A^t®x^;^AA#if

iix#^^/jNaAAf £^± “if^xAm-ft^”,
^4Bf&x#„ ifiix#^^AM#A5IA4^tif^x

(x) ±mmAn, m
A^x^-xt^n c-^Ax^t^n) ^jii'jxf
^^x^xf^nep^o

(X)
A£, A^A^Xyl^A, ^TA^#,
Anr^#0 i

(E) AAa^#i5^^X0^l»IMo
&&&!%&&#! i3timiZ%vEm A + ®A&4l#4Mif +

Xtb^A {(AA^fflaAL

(A)

ftJ-Nit#$2022 44 ^ 10 So
c-b)

m«
(A)

4^to iv-. t®H4^ts tgx-g^Ait, ffl^t##7ft. ii

$f iM'Jffx#^ (XE) x#f, ^^AWX^t

%]E£l{iitfc#lit&m±ttl&X, fj-f-iy. ISSN^CNffA,

-tfJ, S'JfJ,

A&m.
^fc^x##. sl^#, x-^

ABXE, ^xA®xE#^##-f-c

qfrmmiW'i* mffc. (##)
(«) ^iEil^, ##BaP^TgiE^0

0. 5 2 ^-^0^ A 4 4h A 3. 5
^X^B^A3^, ^H^B^A2.5^( ^X^B^A2^,

m^Mmf^m^±mAiip 1 ^0

^AA^^EX-£^AAiiA^^^iJi|#4#o f

W&XA&A,
fc'P#o

8. AXApd0^^^o A4§^^Mtii##tblu

A4b 2009 A 12 ^ 30 0 H^-^ytSM^if bkA#*

&1X&tii T tb

7k$g$'i\